
D548C282FD5C6D95F699F7715C403455145084C0

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 32/193/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 32/193/2012/5

Druk nr 91

UCHWAŁA NR 32/193/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

Działając na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ oraz art. 32
ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /tekst jedn. Dz.U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ - Zarząd Powiatu w Lubaczowie uchwala co następuje:

§ 1 .

W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości, przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne, stanowiących własność Powiatu
Lubaczowskiego, położonych w obrębie Miasto Oleszyce gm. Oleszyce, objętych księgą wieczystą
KW nr PR1L/00038196/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Lubaczowie Wydział Ksiąg
Wieczystych, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako działki nr nr: 921/2 o pow. 0,0094 ha,
921/3 o pow. 0,0423 ha, 921/5 o pow. 0,0896 ha, 921/6 o pow. 0,0850 ha, 921/7 o pow. 0,0875 ha,
921/8 o pow. 0,0875 ha, 921/9 o pow. 0,0850 ha, 921/10 o pow. 0,0850 ha, 921/14 o pow. 0,1142 ha,
921/15 o pow. 0,1000 ha, 921/16 o pow. 0,1000 ha, 921/17 o pow. 0,0950 ha, 921/18 o pow. 0,0950
ha, 921/19 o pow. 0,0950 ha, 921/20 o pow. 0,0985 ha, 921/21 o pow. 0,0904 ha, 921/22 o pow. 0,0900
ha, 921/23 o pow. 0,0900 ha, 921/24 o pow. 0,0900 ha, 921/25 o pow. 0,0950 ha, 921/26 o pow. 0,1050
ha, 921/27 o pow. 0,1100 ha (łączna pow. 1,9394 ha), wynikiem negatywnym – obniża się w drugim
przetargu o 0 % (słownie: zero procent) cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu
pierwszego przetargu w/w nieruchomości.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
mgr inż. Józef Michalik


